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Skogselskapet Bergen og Hordaland (SBH) er tilslutta Det norske Skogselskap og skal etter 
føremålsparagrafen fremje forståing av skogen sin mangesidige verdi og arbeide for eit godt skogbruk. SBH 
vart stifta i 1899. 

Styret 
Leiar:    Henrik Arnold Valle 
Nestleiar   Trond Håvard Bjørnstad 
Styremedlemmer:  Jørgen Frønsdal, Trine Hilstad og Stig Håland 
Varamedlem:   1. Vara Magne Gjuvsland, 2. vara Åge Bremer 
Valnemnd:   Hans Nyeggen, Ove Frotvedt og Per Aas Moen 
Rekneskapsføring:  Vekstra Hardanger og Voss  ved Astrid Ettestad 
Revisor:   RSM-Norge ved Harald Bjortveit 
 
 
TILSETTE  

Dagleg Leiar, Atle Toft Almeland i 60% stilling i 2 års prosjekt.  

 

STYREARBEIDET 

Det er halde 5 styremøte i SBH i løpet av 2024. 
 
SBH har delteke på 5 felles teamsmøter med DNS, for daglege leiarar.  
 

Workshop i Brummundal med DNS og Skogkurs 5.-6. mars. Dagleg leiar deltok. 

 

DNS årsmøte den 18. april. Stig Håland og dagleg leiar deltok.  

 

DNS skogsamling i Trøndelag frå 27. - 29. August. Daglig leiar deltok 

 

 DNS Rådsmøte den 4.-5. november. Trond Håvard Bjørnstad og dagleg leiar deltok. 
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Eigedomsforvaltning 
Ådnøy, Austerheim, ca. 70,5 daa. (G.nr. 156, Br.nr. 92 og 93) Brukt til sauebeite.  
Planlegger ein tur for synfaring, men her er det ein del logistikk for å komme over til øya. 

 

 

 

Søfteland, Bjørnafjorden. Eigedomar på til saman 426 daa. (Gards og bruks nr. 6/1, 8/2, 4, 58,)  
Skogteigane er forsikra i Skogbrand.  
 

 
 
 
 
Pågåande fjerning av Hemlokk, trær og spredningsplanter, på oppdrag frå Statsforvalter v/Olav Overvoll. 
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Fjerning av Hemlokk fortoner seg som eit lite evighetsprosjekt, også behov for ekstra maskin hjelp for fjerning 
av feltet med mortrær. Har også ein grei dialog om fjerning av Hemlokk på nærliggande eigendomar.  
Som bildet under viser, blir område der rydding er utført og lys slepp inn, brukt til forskjellige aktivitetar.  

 
Dette året har hovedaktiviteten på eigenommen, i tillegg til Hemlokk prosjektet, handla om utbetring av 
gapahuk og reparasjon av gamal skogveg. 

Det har vore stor dugnadsinnsarts frå lokalekrefter med FAU i førarsetet. I tillegg har me fått støtte av 
Rieberfondene og lokal Sparebank. 
Det er endå mykje arbeid att for å få område enda betre tilrettelagt for ålmenta, barnehagar og skuleelevar. 

 
Dugnadsinsats, nyrestuert gapahuk og vei. 
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Vestland Skognæringsforum.  

Skogselskapet Sogn og Fjordane v. dagleg leiar, Ruben Bøtun har sekretariatfunksjonen for forumet. Ei sentral 
arbeidsoppgåve for fondet er å få eit felles nettverk for ulike aktørar som jobbar med skog- og trevirke på 
Vestlandet.  
Det årlege Vossamøte som er eit skogseminar med politikarar og skogdebatt vart halde 26.aug. 2024 
 
Skogforskningsfondet for Vestlandet (org nr 940 513 499): 

SBH deltek i arbeidet med fondet saman med dei andre skogselskapa på Vestlandet, NIBIO og UiB. Det har 
vore eit styremøte i fondet i 2024. Per Aas Moen er vår representant i styret for fondet med Bernt-Håvard Øyen 
som vara.  

Børre og Nancy Gjertsens legat (org nr 977 156 319): 

SBH og styret i SBH driftar legatet i tråd med vedtektene. Inneståande midlar er på konto i DNB og er nå 
overført til Fastrentekonto og låst for eit år. Avkasting på 4,95 % under fastrenteperioden.  
Henrik A. Valle er leiar av legatet.  

Familien Loofts gåve (org nr 938 503 494):   

Fondet er under avvikling. Regnskap 2023 viser 1417 000 NOK. SBH sin anndel er 50%. Avviklinga har vore ein 
særdeles seig prosess, og er ikkje i mål enda. 
SBH deltek saman med Bergen Skog og Træplantingsselskap og Naturvernforbundet i Hordaland. Per Aas 
Moen er SBH sitt oppnemnde medlem i legatstyret.  

 
Distriktslege Christian Heitmanns legat  (Hisøy) (org nr 977 143 071): 

Hisøy Gr.nr. 76, Br.nr. 6. Om lag 243 dekar. 
SBH sit i styret av legatet saman med ein representant for DNS og ein representant frå Bømlo kommune. 
Trond Håvard Bjørnstad er nå  SBH sin representant i styret. Servituttavtale mellom legatet og Friluftsrådet 
Vest, går med ein varigheit på 40 år.  
Ny kai m/flytebrygge er eit prosjekt som krev større investeringar, og er fortsatt under planlegging og 
finansiering. Miljødirr. og Finnås kraftlag har bevilga deler av kostnaden. 
Styresammensetning er forandra, Karl Henrik Beke som daglig leder. BRR er oppdatert.   
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Bokprosjekt om utveksling av skogplanter mellom Vestlandet og Island 

Bokprosjektet er nå over i ein sals-fase. Salet går, men “ikkje som ein bestselgar”. 
750 eksemplarer til Norge, lagrett hos Dns for videre sal. Herav 360 eksemplarer gitt i gave til DnS. 
Kontaktperson er Hans Fredrik Lauvstad.  
Det arbeides med å få total oversikt på regnskap for alle åra prosjektet har pågått.  
 

Økonomien til SBH  

Regnskap for 2024 syner eit driftsunderskot på 482 328 NOK mot eit driftsunderskot på 328 535 NOK i 2023. 
Sum eiga utgjer 3 556 902 NOK i 2024, mot 4 022 780 NOK i 2023 
 

SBH arkiv, som meldt i 2024. 

Gamle papir arkiv er nå lagra hos Bergen Skog og Træ, på Sagen.  
Digitalt arkiv er oppretta sentralt hos DnS. Gjelder nye dokumenter. Alle nye dokumenter blir lagra der av 
Dagleg leiar og Styre leder. 
 

 

Dagleg Leder i SBH, aktivitetar i 2024 

Lokale aktiviteter i Hordaland: Gjennomføring av 13 skuleskogdagar i samarbeid med Fløibanen AS med tema 
Naturskule vinter. Andre skuleaktivitetar er 2 Skogleik arrangement med Seljedalen skule og Den Store 
plantedagen som ble gjennomført den 10. Juni.  
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         Den Store plantedagen.     Naturskule vinter. 

 

 

Skogens Brannvokter var tema på Arboretets Dag på Milde den 2. juni. Ca. 400 barn og voksne var innom SBH 
sin stand.  
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Deltakelse på kaiåpning (familiedag) i Holmefjord med Midthordland Skogeigarlag den 31. august med 110 
elever som gjennomførte natursti med spørsmål. Deltakelse og fagforedrag på skogdag i Baldersheim og 
deltakelse på skogdag i Midthordland Skogeigarlag sin skogdag i Kilen.                      

 

Naturskogens Verdi 10. - 12. april på Hordamusèet. Undervisning for høgskule studentar. Skogselskapet og 
Skogkurs samarbeidet om å vise uteaktivitetar for undervisning i skulen. 85 studentar deltok på dette 
opplegget. 

 

Fagforedrag på politikersamlingen, Voss den 26. august. SBH og DNS gjennomførte et fellesforedrag med 
tittelen: Vi ser mer enn  skogen for bare trær. 

 

Skogkulturmøter (9 stk.) i Hordaland vart gjennomført i samarbeid med SSFJ. Desse møtene er eindel av 
satsinga i prosjektet “Motivasjonsarbeid skogkultur” Møta tok føre seg betydninga av godt skogkulturarbeid. 

 

SBH 125 år. Jubilèumsarrangement den 21. november i Løvstien for skuleklasse og andre forbipasserande på 
dagtid og på GC-Rieber sitt massivtrebygg i Solheimsviken (Krohnen) om kvelden med 35 deltakere. Det vart 
omvising i bygget som har eit særs lavt CO2 avtrykk. Mange spennande fagforedrag sto på programmet. 
Direktør Helene Nygaardsvik Ruud fra Det Norske Skogselskap deltok med eit innlegg. – Skog er 
undervurdert. Skogselskapet gjenreiser skogkunnskapen.   

Styreleiar i Skogselskapet Sogn og Fjordane, Terje Engvik ein av fleire inviterte.  
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Klatreaktivitet for skuleelevar fra 125 års jubilèet på Løvstien 
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Annet arbeid: 

Det er utarbeidet en kommunikasjonspakke for SBH med brosjyremateriell både i papirformat og i digital 
versjon. JS Norge har i samarbeid med SBH stått for dette arbeidet. 

Heimesida til SBH under DNS er forbetra og Facebook side er oppretta. 

På heimesida til Skogselskape og fylkeslaget kan ein vitja den digitale brosjyra og ein intro film. 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Henrik A. Valle (s)   Trond Håvard Bjørnstad (s) 
Styreleiar    Nestleiar     

 
 

Stig Håland (s)   Trine Hilstad (s)  Jørgen Frønsdal (s)  
Styremedlem   Styremedlem   Styremedlem   
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